exemplatm natisque illustrato.

lvecrologium insignis collegii canonicorum San

ctorum Petri et llrsi Augustae Praetoriae. ex

Autographoo quod asservatur in fllabulario col

legii eiusdem. descripsit Antonius cal S. fli b.

Selecta e libro Anniversariorum. befectoriortun .

ll
1 a

Mauriciiybe biusson in valle challand apud Au

gustanos. saeculi x.. vel xL ad fidem Auto

graphL quod asservatur in fllabulario admodum

venerandi xenodochii Sacrae beligionis et cr

dinis Militaris Sanctorum lllauritii et Lazari ci

vitatis Augustae. descripsit Antonius cal S. fli ll

lialendarium Augustanum . ad fidem Autographi

saeculi xm inclinantis vel xnL ineuntis. descripsit

Antonius cal S. fli fls quod asservatur in flia

bulario bcclesiae Avisii apud Salassos.

bxtractus Anniversariortlm . befectoriorum . vigi

liarum et Missarum conventualium fieri soli

tarum in bcclesia cathedrali civitatis Augustae

Praetoriae ad fidem Apographi saeculi xvL quod

asservatur in flf-abulario canonicorum descripsit

Antonius cal S. fli ll

Pragmenttt de cestis Astensium excerpta ex libro

cgerii Alpherii civis Astensis ad fidem Apo

graphi saeculi xvlj v t

Memoriale cuilielmi venturae civis Astensis a de

cestis civium Astensium et plurium aliorum. ad

fidem praesertim Apographi ineuntis saeculi xvL

quod exstat in begio flfaurinensi fliabularim

Memoriale Secundini venturae civis Astensis. ad

fidem praesertim Apographi saeculi xvL

cronaca di Saluzzo di ciolfredo bella chiesa.

cronaca di Monferrato di caleotto del carretto del

fllernero di Millesitno.

benvenuti Sangeorgii chronicon.

chronicon lmaginis Mundi fr. lacobi ab Aquis

ordinis Praedicatorum. lix codice chartaceo

saeculi xv. in begia bibliotheca Athenaei fllaus

rinensis asservato.

afuancnvs rom vL fchartarutn m

chartae ab anno nec ad annum raccLxxxxix.

vrsonis lvotarii cenuensis. carmen saec. xnL

nLnucnvs rom vu fLiber lurium beipublicae genuensis fomus lj.

chartae ab anno nccccLvm ad annum MccLxxx.

nLnlvcuvs fllollll vlll.

lidicta begum Langobardorum

nLnucnvs rom 1x. fLi-ber lurium lieipttbliccte Senuensis lfomus llj.

chartae ab anno mcxxxvitl ad annum MccccxLvu.
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1Sseptcmbris.

a nam
lbscplembris

v mnnx nocvMnwronvM

Pormnla iuramenti a lanuensi communi

civibus ascriptitiis praescripta col.

z

ll.

lanuenses. pace cum illerdonensibus inita.

novo hinc ad decem annos duraturo

inter se foedere devinciuntnr . n

i nL t ri

Syrus ianuensis archiepiscopus domi

nusque Sancti lbomuli tertiam partem

Montis de valle consulibus loci.
ieiusdem libellario iure in perpetuum

s

concedit .. . . . . . . . u

lii

llcnricus Savonae marchioy iuxta promis

sap hahitaculum civitatis lanuae iurat n

v.

llaimundnsp arelatensis archiepiscopus 1

llgo de liaucio etfratresy dominique

de liurgo lannensium navibus et na

vigantibus in iis liberum appnlsum

in eorum terris . protectionemque

se daturos spondent . . . . n

v1. s

k

ferdonenses p pace cum lanuensibus

inita . eamdem hinc ad viginti annos

se servaturos iurant . . . . x

vll.

karesonus arborensis iudex. a Pride

rico l totius Sardiniac rex salutatusp

mutuum cum lanuensibus pro te

nendo regno foedus init . . . n

vllL

llaresonus Sardiniae rex. opem et au

xilium lanuensibus sc daturum spon

. det ad hoc . ut ianuensis archiepi

scopus primatum et legationem Sar

diniae obtinebat . .. . . . col.

l .i. . t . lx- .. .-.i-i.-.

liaresonus Sardiniae rexa pccunias sibi

a ianuensi communi et ab aliis mu

tuo datasg se iisdem. cum primum

Sardiniae regnum petierita restitu

turum spondet . . . . col.

.l-1 y v x. gigg

Sententia lata ab llgone lanuae archie

piscopoy qua debitalia declarantur

mensae archicpiscopalis bona quae

possidentur a descendentibus ex.

quatuor filiis Praemartini in Sancto -.

llomulo . . . . .. v.. .u.

xL

lanuenscs consules Streiaporco et fra

tribus solum pro divi Marci ec

clesia in Modulo aediticanda con

cedunt.........n

xu

Petrus kallaritanus rex et iudex. Pi

sanis in regno suo negotiatione et

llabitaculo interdictisj commercio

rum libertatem a a vectigalibus im

munitatem. aliaque plura lanuensibus

largitur........n

xllL

Legati pontiticiirdissidia lanuenses inter

et Pisanos orta pro regno Sardiniaea

amicabiliter componunt . . . n

x1v.

Alexander lll S. P. communi et ecclesiae

ianuensi quae in arborensi et kal

laritano obtincbant iudicatibus con

tirmat.........n
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ima n lanuenses et Alexandrini mutuum inter

vi kaL martu. . . n

se foedus meunti salva imperii fi

delitate. . . . . . . . col.

xvL

usu .. AlexandrinL salva imperii tidelitate. foe

vl lLaL martiL

dus hinc ad vigintinovem annos du

raturum cum lanuensibus ineunt n

xvlL

usum . lu Linguiliae condominL Anselmus nempe.

lll ll

obertus de Albinganay kaimundus

Pulchus. lionussenior et obertuss

fidelitatem iui-ant communi lanuae n

xvuL

liM . . lionifacius cravexauae marchio Servi

1 augusti

castrum cum curia ianuensi communi

o 1- . . . . - . . di

x1x.

lilo- craviadae castri dominia praestito tide

litatis sacramento a de eodem feudi

iure a ianuensi communi inves

tiuntur ........n

xx.

testa. .. kubaldagia de Passano et alii ex con

SS lllllll

dominis Savignoni et Montobii . se

curaturosy quod conradus. kainerii

quondam marchionis de Massa liliusy

venditionem castri Palodi ab opizone

fratre factam communi lanuae rati

ticet. spondent . . . . . . n

xxL

natnm ianuarii Philippus Suiringhellus lanuensium po

testas conventa et promissa a Pul

cone Suercio eius nomine hominibus

castri cervi retiticat atque confirmat n

xxlL

mnzx

xxnz

Sonifacius Saaluci comes a oberti quon

dam vintimilii comitis filiusj lanello

il advocato. eius leviro. rllrioriae et

vei castrzu medietatemque castrorum

Almae et liuzanae vendit. . col.

xxvi

ia Mon valente Suidone flospinelloy ex con

dominis MontisachL pecuniam con

rado et llenrico marchionibus de

llosco a se debitam solvere p tallia

biles nonnulli loci eiusdem ab electis

extimatoribus in solutum iisdem

dantur........n

ei

xxvL

lanuenses hominibus burgi lllicis immu

nitates pridem concessas ratilicanty

contirmantque . . . . . . in

ea

xxvii

Alphonsus castellae. Pfoleti etc. rex.

ut privilegia lanuensibus in regno

suo concessa ad unguem servent

iisdemque obtemperenh ollicialibus

so suis. sub poena mille marcharum

novae monetaea iniungit . . n

txxv1u.

llomeus notarius. uneliensis communis

procurator constitutusa conventiones

et pacta ab eodem cum lanuensibus

inita. iurat . . . . . . . n

si xx1x.

Snrigucius et kainerinm linrici quon

dam de cinercha filiip iura omnia

quae sibi in insula corsicae com

petebantp paucis tantum exceptis.

ianuensi communi cedunt . . n

se

xxx

cessis ab lzlenrigucio et llaynerio de

cinercha ianuensi communi iuribusy

quae sibi in insula corsicae com

petebants feudi iure ab eodem de

iisdem investiuntur . . . . n

lv

mil-p querelae ab incerto quodam ianuensi

communi nunciataea quibus tristis

ipsius y et sociorum conditio lamen

tatur. et ut ei prompte reparetura

hortatur enixep et rogat . . . n

xxuL

liilip u lanuenses burgensibus lllicisi easdem

llllllL

se daturos immunitates quibus frue

bantur homines Portus veneris s

spondentt si burgi eiusdem castrum

et turrim reddiderint . . . . n

xxxL

lacobi regis Maioricaej llernardi j ter

raconcnsis archiepiscoph universi

tatisque castri livixae procuratores

constituti. cum oberto Spinula et

oberto Auria. capitaneis commu

nis et populi ianuensisj pro sale
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a lanuensibus extraliendo de insula

livixae pacta ineunt . . . col.

xxxlL t

obertusSpinula et oberlus Aurla capi

tanei communis etpopuli ianuensls-g

cuillielmum callum et lierengarium

comam . lacobi regis Maioricae .

liernardi terfaconensis archiepiseopi

et universitatis castri et insulae livizae

procuratorem ut ourenh quod pacta

cum ipsis inita a mandantihns rata

dil

habeantnr tirmenturqnej rcquirunt vi .. de

.l.ll . lll

xxxuL m L- ubi

conradus et opecinus. Priderici-rqnon- .

dam marcbionis Malaspinae tilii. pro

se et fratribus integram solutionem

de libris novem millibus pro pretio

castri ovadae et aliis ianuensi com

muni traditis. aocepisse ab oborto

Spinula et cberto iAuria communis

eiusdem et populi capitaneum fa

tentur... . . . . . n

xxxiv

Particula testamenti PaganellL lllrebitmi

castri dominiy q.ua nonnulla komene

uxori legala relinquit . . . . n

xxxvi

Petrus gisarchensis p et connarius am

puriensis episcopi . a Pisanis vexati.

ianuensi communb lide ab eodem

accepta de auxilio et ope sibi et suis

i-ldandis. se subiicinnt . . v. . n

xxxvL

becretum . quo liernordus ianuensis

archiepiscopus . dominusque tem

poralis castri Sancti llomulii ma

gistro candulfo devPortuj sortem

tantum fusuris detractisp a debito

ribus suis in iudicio consequendi

licentiam impertitur . . . . n

xxxviL

obertus Auriaa Sonanato de Paeioa

abbati connestabulorum societatis

populi ianuensisrp castruma burgum

et territorium calvi . in corsicae

insula positump pro praetio librarum

septem millium tradit . . . . n

xxxvuL

oddo. llguetus et Albertus Manfredi

quondam marchionis de carrcto filiia

l

M

SS

se

praestito fidelitatis sacramento de

iis a communi lanuae investiuntun

quae ab eodem tenebat pater col. se

xxxix

Pisanorum excursiones comprimere sa

tagentes Plorentini . lanuenses et Lu

cani foedus ob id inter se ineunt n so

xL.

commune PratL societati a Plorentinisy

Lucanis et lanuensibus contra Pi

sanos initae. adhaeret . . . n Ss.

xLL

Pistorii commune a Plorentinisl lanueu

slbus et Lucanis requisitum j socie

tati ab iisdem contra Pisanos initae

accedit . . . . .. . . . n es

xLlL -.ul

Antiani communis Lucaeq societatis ca

pitulaa ab eorum legatis cum lanuen

sium et Plorentinorum legatis dic

decimatertia octobris initay iurant n 11

xLlll.

Sancti ltliniatL Podii lioniciy et sancti

ceminiani homines . societati a com

munibus Plorenciaea lanuae et Lucac